
 

 

 

О дополнительном выдвижении кандидатур  

в представители общественности в квалификационной  

коллегии судей Республики Крым  

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 2, частью 5 статьи 6 Закона 

Республики Крым от 30 сентября 2015 года № 146-ЗРК/2015 

"О представителях общественности в квалификационной коллегии судей 

Республики Крым", в связи с досрочным прекращением полномочий члена 

квалификационной коллегии судей Республики Крым – представителя 

общественности Чеботаревой Галины Валентиновны 

 

Государственный Совет 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Начать процедуру дополнительного выдвижения кандидатур 

в представители общественности в квалификационной коллегии судей 

Республики Крым. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Крымские 

известия" не позднее 5 календарных дней со дня его принятия. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета  

Республики Крым           В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 
 

Проект внесен Комитетом ГС РК 

по вопросам государственного 

строительства и местного 

самоуправления  


